SYSTEMES INDUSTRIELS DE MATERIELS AERAULIQUES
ASPIRATEURS INDUSTRIELS - CENTRALES D’ASPIRATION - VENTILATION – DEPOUSSIERAGE
EXTRACTION GAZ D’ECHAPPEMENT
   8 ROUTE NATIONALE - 60210 – THIEULOY SAINT ANTOINE Site Internet : www.sima60.fr
   : 03 44 07 16 16 E-Mail : sima@sima60.fr
   : 03 44 07 16 66
S.A.R.L. au capital de  14 100,00 €. - R.C.S. : BEAUVAIS B 402 534 986 - Siret : 402 534 986 00037
TVA : FR 75 402 534 986 - Code APE : 519 A
Entonnoir en caoutchouc avec
bouchon extractable en silicon et
prise C.O. (Ø 32 mm).
Entonnoir en caoutchouc avec
prise C.O. (Ø 32 mm).
Entonnoir en caoutchouc avec pince
“GRIP”, tampon et entrée sonde pour
C.O. (Ø 32 mm).
Entonnoir en caoutchouc avec
prise C.O. (Ø 32 mm).
Entonnoir en caoutchouc avec pince
étau et prise C.O. (Ø 32 mm).
Entonnoir en caoutchouc pour pot
d’échappement double avec prise à
blocage manuel et prise C.O (Ø 32 mm).
Référence Entrée (Ø mm) Sortie (Ø mm)
BGT-75-140 75 140
BGT-100/140 100 140
BGT-125/140 125 140
Référence Entrée (Ø mm) Sortie (Ø mm)
BG-75-140 75 140
BG-100/140 100 140
BG-125/140 125 140
Référence Entrée (Ø mm) Sortie (Ø mm)
BGTPG-75-140 75 140
BGTPG-100/140 100 140
Référence Entrée (Ø mm) Sortie (Ø mm)
BG-75-200 75 200
BG-100/200 100 200
BG-125/200 125 200
BG-150/200 150 200
BG-180/200 180 200
BG-200/200 200 200
Référence Entrée (Ø mm) Sortie (Ø mm)
BGPC-75-140 75 140
BGPC-100/140 100 140
BGPC-125/140 125 140
BGPC-100/200 100 200
BGPC-125/200 125 200
BGPC-150/200 150 200
Référence Entrée (Ø mm) Sortie (Ø mm)
BGA-75-PM 75 165*88
BGA-100-PM 100 165*88
Les systèmes d’aspiration pour gaz d’échappement peuvent être équipés de différents types d'entonnoirs, en
fonction des besoins.
Outre les entonnoirs en caoutchouc, sont également disponibles les entonnoirs en acier inox, les
entonnoirs double tuyau, les entonnoirs a support sur pied et les entonnoirs avec filtre à charbon actif.
Buses
en caoutchouc
SYSTEMES INDUSTRIELS DE MATERIELS AERAULIQUES
ASPIRATEURS INDUSTRIELS - CENTRALES D’ASPIRATION - VENTILATION – DEPOUSSIERAGE
EXTRACTION GAZ D’ECHAPPEMENT
   8 ROUTE NATIONALE - 60210 – THIEULOY SAINT ANTOINE Site Internet : www.sima60.fr
   : 03 44 07 16 16 E-Mail : sima@sima60.fr
   : 03 44 07 16 66
S.A.R.L. au capital de  14 100,00 €. - R.C.S. : BEAUVAIS B 402 534 986 - Siret : 402 534 986 00037
TVA : FR 75 402 534 986 - Code APE : 519 A
Entonnoir en caoutchouc avec pince
étau et prise C.O. (Ø 32 mm).
 Entonnoir en caoutchouc avec prise à
blocage manuel et prise C.O (Ø 32 mm).
Entonnoir en caoutchouc pour pots
d’échappement doubles avec prise C.O. (Ø
32 mm).
Entonnoir en caoutchouc pour
échappements intégrés dans le pare-
chocs, équipée avec une pince
interne et prise C.O (Ø 32 mm).
Entonnoir en caoutchouc pour pot
d’échappement double avec pince interne
et prise C.O (Ø 32 mm).
Entonnoir en caoutchouc avec fermeture à
portefeuille
Référence Entrée (Ø mm) Sortie (Ø mm)
BGPG-75/140 75 140
BGPG-100/140 100 140
BGPG-125/140 125 140
BGPG-100/200 100 200
BGPG-125/200 125 200
BGPG-150/200 150 200
BGPG-180/200 180 200
BGPG-200/200 200 200
Référence Entrée (Ø mm) Sortie (Ø mm)
BG-75/140-PM 75 140
BG-100/140-PM 100 140
BG-125/140-PM 125 140
BG-100/200-PM 100 200
BG-125/200-PM 125 200
BG-150/200-PM 150 200
BG-180/200-PM 180 200
BG-200/200-PM 200 200
Référence Entrée (Ø mm) Sortie (Ø mm)
BGA-75 75 165*88
BGA-100 100 165*88
Référence
Entrée
 (Ø mm)
Sortie
(Ø mm)
L
BG-075/200-PI 75 200 215
BG-100/200-PI 100 200 215
BG-125/200-PI 125 200 215
BG-150/200-PI 150 200 215
BG-180/200-PI 180 200 215
BG-200/200-PI 200 200 215
BG-075/200-PI-LC 75 200 140
BG-100/200-PI-LC 100 200 140
BG-125/200-PI-LC 125 200 140
BG-150/200-PI-LC 150 200 140
BG-180/200-PI-LC 180 200 140
BG-200/200-PI-LC 200 200 140
Référence Entrée (Ø mm) Sortie (Ø mm)
BGA-75-PI 75 165*88
BGA-100-PI 100 165*88
Référence Entrée (Ø mm) Sortie (Ø mm)
BGP-75/140 75 140
BGP-100/140 100 140
BGP-150-240 150 240
L
SYSTEMES INDUSTRIELS DE MATERIELS AERAULIQUES
ASPIRATEURS INDUSTRIELS - CENTRALES D’ASPIRATION - VENTILATION – DEPOUSSIERAGE
EXTRACTION GAZ D’ECHAPPEMENT
   8 ROUTE NATIONALE - 60210 – THIEULOY SAINT ANTOINE Site Internet : www.sima60.fr
   : 03 44 07 16 16 E-Mail : sima@sima60.fr
   : 03 44 07 16 66
S.A.R.L. au capital de  14 100,00 €. - R.C.S. : BEAUVAIS B 402 534 986 - Siret : 402 534 986 00037
TVA : FR 75 402 534 986 - Code APE : 519 A
 Entonnoir ovale en caoutchouc avec
pince interne de fixation, avec tampons
en caoutchouc aux niveaux des
extrémités et entrée sonde pour C.O. (Ø
32 mm).
 Double entonnoir en caoutchouc pour
véhicules avec double échappement
 Double entonnoir en caoutchouc pour
véhicules avec double échappement et
prise à blocage manuel
 Double entonnoir en caoutchouc pour
pots d’échappement doubles
 Double entonnoir en caoutchouc pour
pots d’échappement doubles avec prise
à blocage manuel
 Double entonnoir en caoutchouc pour
véhicules avec double échappement,
équipée avec une pince interne
Référence Entrée (Ø mm) Sortie (Ø mm)
BGA-75-PGI 75 165*88
BGA-100-PGI 100 165*88
Référence
Entrée
(Ø mm)
Sortie
(Ø mm)
Y75-BGT-75/140 75 140
Y100-BGT-100/140 75 140
Y100-BGT-100/140 100 140
Y100-BG-100/200 100 200
Y125-BG-100/200 125 200
Référence
Entrée
(Ø mm)
Sortie
(Ø mm)
Y75-BG-75/140-PN 75 140
Y100-BG-75/140-PN 75 140
Y100-BG-100/140-PN 100 140
Y100-BG-100/200-PN 100 200
Référence
Entrée
(Ø mm)
Sortie
(Ø mm)
Y75-BGA-75 75 165*88
Y100-BGA-75 100 165*88
Y100-BGA-100 100 165*88
Référence
Entrée
(Ø mm)
Sortie
(Ø mm)
Y75-BGA-75-PN 75 165*88
Y100-BGA-75-PN 100 165*88
Y100-BGA-100-PN 100 165*88
Référence
Entrée
(Ø mm)
Sortie
(Ø mm)
Y75-BG-75/200-PI 75 200
Y100-BG-100/200-PI 100 200